
1 

  
 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI - SALA” 

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e 

Fax 0961/753118C.M.CZIC856002–C.F.97061290793 

czic856002@istruzione.it-
czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

 

 

Prot. n. 6223                                                                                      Catanzaro,11/09/2023 

Ai Signori Genitori della Scuola Secondaria di I Grado 

Ai Docenti della Scuola Secondaria di I Grado 

Al sito Web dell’Istituto 

Agli Atti della Scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’incremento del numero degli alunni della scuola secondaria di I grado;  

Vista l’impossibilità di allocare tutte le classi nel plesso di v.le degli Angioini; 

Vista la necessità di garantire la migliore organizzazione scolastica possibile; 

Vista la necessità di effettuare attività didattiche per classi parallele. 

Visto il parere favorevole degli Organi Collegiali dell’Istituto di Istruzione Superiore   

Petrucci-Ferraris- Maresca; 

Vista l’autorizzazione dell’Ente Comune; 

Considerata la vicinorietà dell’età anagrafica degli alunni delle classi terze con quella degli 

alunni della Scuola Secondaria di II grado ospitante; 

DISPONE 

per l’anno scolastico 2023/2024, la seguente allocazione delle classi: 

-le classi prime e seconde saranno allocate nel plesso di v.le degli Angioini; 

- le classi terze c/o i locali della Scuola Secondaria di II grado IPSIA a via Conti di Loritello.  

Circa questi ultimi si rammentano le seguenti importanti precisazioni già osservate lo scorso anno: 

- la porta di ingresso ed uscita a noi dedicata è quella tergale;  

-gli alunni, una volta varcato il cancello d'ingresso al cortile, seguiranno il percorso pedonale 

che costeggia l'istituto da sinistra; 

- ai Sigg. Genitori, al fine di tutelare la sicurezza dei discenti e del personale tutto, è interdetto 

l'accesso al cortile con le autovetture. 

 

 

 

 

 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
http://www.icdonmilanicz.edu.it/


2 

  
 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI - SALA” 

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 

0961/753118C.M.CZIC856002–C.F.97061290793 

czic856002@istruzione.it-czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

 

 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
http://www.icdonmilanicz.edu.it/

